DATO ATTO di non trovarsi in alcuna delle cause d’incompatibilità e/o conflitto di interessi 

nell’adozione del presente atto, ai sensi delle vigenti previsioni normative; 

Tutto ciò premesso, 

DECRETA 

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono riportate e trascritte: 

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE la spesa di € 807,34 (ottocentosette/34) in favore di 

GLOBAL POWER S.P.A. (sede in Corso Porta Nuova n. 127 a Verona – Codice fiscale / 

Partita IVA 03443420231) a saldo della Fattura V0/54989 del 01/08/2023, sul capitolo 2288 

“Spese per il pagamento dei canoni acqua, luce, energia elettrica, gas e telefoni, conversazioni 

telefoniche, nonché per riscaldamento e condizionamento d’aria dei locali” – “piano di 

gestione 17” – che presenta la necessaria disponibilità;  

DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

 La somma di € 661,75 (seicentosessantuno/75) sul conto corrente dedicato, intestato al 

creditore, IBAN IT93H0200805364000110011653; 

 La somma di € 145,59 (euro centoquarantacinque/59) in favore dell’Erario, quale ritenuta 

per I.V.A., con versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art. 12; 

DI PUBBLICARE il presente atto sul sito istituzionale della Giustizia Amministrativa 

nell’apposita sez. “Amministrazione trasparente”, ai sensi del D.lgs.